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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 18113031 ASTRI AYU LESTARI 16 0 16 0 0 16 100%

2 18113005 ENI SETIAWATI 16 2 14 0 0 14 87.5%

3 18113014 FETTY NURMAZIYYAH 16 0 15 1 0 16 100%

4 18113011 NOVITA SARI 16 0 16 0 0 16 100%

5 18102043 TITIS APRILIANI PUJI ASTUTI 16 2 14 0 0 14 87.5%

6 19113064 SUBEHAN NURDIN 16 2 13 1 0 14 87.5%

7 18102045 ANISA 16 2 12 2 0 14 87.5%

8 18113041 NICOLAS GULTOM 16 2 14 0 0 14 87.5%

9 18113009 NUR MILA CHOFIFAH 16 1 13 2 0 15 93.75%

10 18113038 AMIRUL NUR ROHIM 16 2 12 2 0 14 87.5%

11 18113039 DWI NABAWIYA 16 1 15 0 0 15 93.75%

12 18113003 RAHAYUNI ASTINA 16 0 16 0 0 16 100%

13 18113026 RETNO LISTIANI 16 0 16 0 0 16 100%

14 18113027 ALIIFAH NURHAYATI 16 1 15 0 0 15 93.75%

15 18102044 NADIA PUTRI SEKARSARI 16 2 14 0 0 14 87.5%

16 18113019 SARAH AMELIA 16 1 15 0 0 15 93.75%

17 18113036 NURFATIHA AMELIA 16 0 14 1 1 16 100%

18 18113017 HANAN FAUZI ORIS SANTO 16 0 16 0 0 16 100%

19 18113010 ZILLA RATULZIAH 16 0 15 1 0 16 100%

20 19101036 MOHAMMAD GURES
MAGHRABI

16 3 11 1 0 12 75%
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21 18113013 CHANDRAMUQI PRATAMA
SETYANDA

16 0 16 0 0 16 100%

22 18113012 FAISAL SOLEH 16 0 16 0 0 16 100%

23 19108018 RINALDI JUSMAN 16 7 7 0 0 7 43.75%

24 18113028 NOVI ALLAWIYAH 16 0 16 0 0 16 100%

25 19113063 MUHAMMAD FAHRI 16 3 11 2 0 13 81.25%

26 18102051 NUR SOLEHA 16 2 13 0 1 14 87.5%

27 18113001 NIA KURNIASIH 16 1 14 1 0 15 93.75%

28 18113004 IRMA MUTIA NINGSI 16 0 14 2 0 16 100%

29 18113032 DEVINA OCTA VIONITA 16 0 16 0 0 16 100%

30 14101086 IKBAL HANIPADIN 16 2 14 0 0 14 87.5%

31 14101062 SENDI NURHAEDIN 16 3 13 0 0 13 81.25%

32 18113021 MUJIYANTO 16 1 13 2 0 15 93.75%

33 18101086 AMELIA MUMPUNI 16 0 15 1 0 16 100%

34 18113008 MISY KATUL AWALIYAH 16 0 16 0 0 16 100%

35 18113002 DESTRIA ANGGRAENI 16 0 15 1 0 16 100%

36 19113066 NONI NOVIYANTI LETARIE
SITINJAK

16 0 15 1 0 16 100%

37 17110047 ADAM IRWANSYAH 16 2 13 1 0 14 87.5%

38 18113033 RIZKY SEPTYANA 16 3 13 0 0 13 81.25%

39 18113046 NANDA SYAPUTRA 16 0 16 0 0 16 100%

40 17110028 SADDAM OMAR YAHYA 16 3 12 1 0 13 81.25%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 05
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No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 18113015 FIDYANNA NOFIYANTI 16 0 16 0 0 16 100%

42 17110054 WILDAN NASRI ISTIKHORI 16 0 16 0 0 16 100%

43 18113018 IVAN PRAKOSO 16 4 12 0 0 12 75%

44 18101060 ANNISA SABRINA 16 2 14 0 0 14 87.5%

45 17110058 MUHAMMAD FARHAN ALIY 16 4 12 0 0 12 75%

46 17110052 ABSYIR ABDUL WAHHAB 16 4 12 0 0 12 75%

47 18101082 DHEA CAROLLIN RIBKA
TAMBUNAN

16 0 16 0 0 16 100%

48 18113025 DYNA OKTAVIANI 16 1 15 0 0 15 93.75%



Jam Masuk Jam Keluar

1 10/9/2020 18:30 21:00 Pengantar Sistem Eonomi Pancasila

2 17/9/2020 18:30 21:00 Hakikat Manusia Indonesia

3 24/9/2020 18:30 21:00 Paham Kekeluargaan dan Kebangkitan Bangsa

4 1/10/2020 18:30 21:00 Pancasila dan Negara Kekeluargaan

5 8/10/2020 18:30 21:00 Sistem Ekonomi

6 15/10/2020 18:30 21:00 Pemikiran Tentang SEP

7 22/10/2020 18:30 21:00 Sistem Ekonomi Pancasila dan Kesejahteraan Sosial

8 5/11/2020 18:30 21:00 UTS

9 12/11/2020 18:30 21:00 Arah dan Haluan Pembangunan Ekonomi Nasional Indonesia

10 19/11/2020 18:30 21:00 Sektor Industri

11 26/11/2020 18:30 21:00 Sektor Perdagangan

12 3/12/2020 18:30 21:00 Sektor Keuangan

13 10/12/2020 18:30 21:00 Sektor Fiskal

14 17/12/2020 18:30 21:00 Sektor Jaminan Sosial

15 28/12/2020 18:30 21:00 Penerapan SEP dalam Pembangunan Nasional Indonesia

16 7/1/2021 18:30 21:00 UAS

Hari : Kamis

Waktu : 18:30 - 21:00

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila

Banyak SKS : 3 SKS

Dosen : Lestari Agusalim
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No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(40%)
UTS 

(30%)
UAS 

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 14101062 SENDI NURHAEDIN 85.00 84.00 80.00 83.20 A- ✔  

2 14101086 IKBAL HANIPADIN 85.00 79.00 82.00 82.30 A- ✔  

3 17110028 SADDAM OMAR YAHYA 85.00 0.00 80.00 58.00 C ✔  

4 17110047 ADAM IRWANSYAH 85.00 75.00 82.00 81.10 A- ✔  

5 17110052 ABSYIR ABDUL WAHHAB 85.00 87.00 84.00 85.30 A ✔  

6 17110054 WILDAN NASRI ISTIKHORI 85.00 82.00 86.00 84.40 A- ✔  

7 17110058 MUHAMMAD FARHAN ALIY 85.00 84.00 82.00 83.80 A- ✔  

8 18101060 ANNISA SABRINA 85.00 85.00 84.00 84.70 A- ✔  

9 18101082 DHEA CAROLLIN RIBKA TAMBUNAN 85.00 79.00 84.00 82.90 A- ✔  

10 18101086 AMELIA MUMPUNI 85.00 83.00 80.00 82.90 A- ✔  

11 18102043 TITIS APRILIANI PUJI ASTUTI 85.00 82.00 87.00 84.70 A- ✔  

12 18102044 NADIA PUTRI SEKARSARI 85.00 82.00 86.00 84.40 A- ✔  

13 18102045 ANISA 85.00 82.00 87.00 84.70 A- ✔  

14 18102051 NUR SOLEHA 85.00 81.00 86.00 84.10 A- ✔  

15 18113001 NIA KURNIASIH 85.00 86.00 88.00 86.20 A ✔  

16 18113002 DESTRIA ANGGRAENI 85.00 82.00 82.00 83.20 A- ✔  

17 18113003 RAHAYUNI ASTINA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

18 18113004 IRMA MUTIA NINGSI 85.00 91.00 92.00 88.90 A ✔  

19 18113005 ENI SETIAWATI 85.00 80.00 87.00 84.10 A- ✔  

20 18113008 MISY KATUL AWALIYAH 85.00 86.00 81.00 84.10 A- ✔  

21 18113009 NUR MILA CHOFIFAH 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

22 18113010 ZILLA RATULZIAH 85.00 96.00 96.00 91.60 A ✔  

23 18113011 NOVITA SARI 85.00 89.00 91.00 88.00 A ✔  

24 18113012 FAISAL SOLEH 85.00 95.00 95.00 91.00 A ✔  

25 18113013
CHANDRAMUQI PRATAMA
SETYANDA

85.00 82.00 84.00 83.80 A- ✔  

26 18113014 FETTY NURMAZIYYAH 85.00 83.00 82.00 83.50 A- ✔  

27 18113015 FIDYANNA NOFIYANTI 85.00 95.00 94.00 90.70 A ✔  
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28 18113017 HANAN FAUZI ORIS SANTO 85.00 80.00 80.00 82.00 A- ✔  

29 18113018 IVAN PRAKOSO 85.00 70.00 80.00 79.00 B+ ✔  

30 18113019 SARAH AMELIA 85.00 82.00 81.00 82.90 A- ✔  
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31 18113021 MUJIYANTO 85.00 77.00 81.00 81.40 A- ✔  

32 18113025 DYNA OKTAVIANI 85.00 79.00 85.00 83.20 A- ✔  

33 18113026 RETNO LISTIANI 85.00 82.00 83.00 83.50 A- ✔  

34 18113027 ALIIFAH NURHAYATI 85.00 90.00 90.00 88.00 A ✔  

35 18113028 NOVI ALLAWIYAH 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

36 18113031 ASTRI AYU LESTARI 85.00 84.00 86.00 85.00 A ✔  

37 18113032 DEVINA OCTA VIONITA 85.00 82.00 84.00 83.80 A- ✔  

38 18113033 RIZKY SEPTYANA 85.00 80.00 86.00 83.80 A- ✔  

39 18113036 NURFATIHA AMELIA 85.00 80.00 87.00 84.10 A- ✔  

40 18113038 AMIRUL NUR ROHIM 85.00 77.00 84.00 82.30 A- ✔  

41 18113039 DWI NABAWIYA 85.00 80.00 81.00 82.30 A- ✔  

42 18113041 NICOLAS GULTOM 85.00 80.00 77.00 81.10 A- ✔  

43 18113046 NANDA SYAPUTRA 85.00 95.00 95.00 91.00 A ✔  

44 19101036 MOHAMMAD GURES MAGHRABI 85.00 80.00 81.00 82.30 A- ✔  

45 19108018 RINALDI JUSMAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

46 19113063 MUHAMMAD FAHRI 85.00 64.00 72.00 74.80 B ✔  

47 19113064 SUBEHAN NURDIN 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

48 19113066 NONI NOVIYANTI LETARIE SITINJAK 85.00 95.00 89.00 89.20 A ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 2 Maret 2021, 09:40:59

Paraf Dosen :  


